Jlara
08.06.22

09.06.22
10.06.22
11.06.22
13.06.22
14.06.22

15.06.22
16.06.22

17.06.22
18.06.22
20.06.22
21.06.22
22.06.22
23.06.22
24.06.22

25.06.22
27.06.22
28.06.22

Jenb nenenu
Cpena
Yersepr
ITaTHnna
Cyb6ota
ITonenenpHuK
Bropuuk
Cpena
UYetBepr
[TaTHNIA
Cy660Ta
[onenenpHUK
Bropunk
Cpena
YetBepr
[Tarauna

Cyb6ota
TTonenenpHUK

BropHuk

Bueceno:

CornacoBaHo:

Bpems

09.00
09.00

09.00
09.00

PACIIMCAHHUE 3K3AMEHOB

(J'IeTH}IS[ OK3aMCHAIIMOHHAas CCCCI/IH)

VTII-21-07

®dmsuka (koHe.) AnmumoB M.

Odusuka (9k3.) Anmumor M.

Maremaruka (kone.) [Ixamanos C.3.

Maremaruka (3k3.) Ixamanos C.3.

Havaneank YMO
3amecTuTeNns JUpeKTopa no yuedHo padore

Jekan dakynpTera

Ayn-s

103
103

201
102

Bpewms

09.00
09.00

09.00
09.00

[auper»op

~.Marpymos
2022 .

VTII-21-08

®usuka (koHe.) AnmumoB M.

®dusuka (3k3.) AnmumoB M.

Maremaruka (xone.) [Ixamanos C.3.

Maremaruka (3k3.) Jxxamanos C.3.

Hcnamona I'.X.
I' adpypos K.

Pasuos 111.

Ayn-s

103
103

201
102



