"Утверждаю"

Исполнительный [дирет» ор

^ Магрупов
2022 г.

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

(летняя экзаменационная сессия)

Дата	День недели	Время	УТП-21-07	Ауд-я	Время	УТП-21-08	Ауд-я
08.06.22	Среда		Note that the second second				1-5/4.1
09.06.22	Четверг						
10.06.22	Пятница	09.00	Физика (коне.) Алимов М.	103	09.00	Физика (коне.) Алимов М.	103
11.06.22	Суббота	09.00	Физика (экз.) Алимов М.	103	09.00	Физика (экз.) Алимов М.	103
13.06.22	Понедельник					-	103
14.06.22	Вторник						
15.06.22	Среда						
16.06.22	Четверг						
17.06.22	Пятница	09.00	Математика (коне.) Джамалов С.3.	201	09.00	Математика (коне.) Джамалов С.3.	201
18.06.22	Суббота	09.00	Математика (экз.) Джамалов С.З.	102	09.00	Математика (экз.) Джамалов С.З.	102
20.06.22	Понедельник					(0.00)	102
21.06.22	Вторник						
22.06.22	Среда					,	
23.06.22	Четверг						
24.06.22	Пятница						
25.06.22	Суббота						
27.06.22	Понедельник					9	
28.06.22	Вторник		1				

Внесено:

Начальник УМО

Согласовано:

Заместитель директора по учебной работе

Декан факультета

Исламова Г.Х.

Г афуров К.

Равилов Ш.